18
©  Tarifa ABN//INSU PLUS | NOVIEMBRE 2024
TARIFA GAMA PPR CT INSU-PE
ABN//PPR CT INSU-PE. PIPE PRICE LIST
ABN INSU PLUS
Diámetro
tubo
interior (B)

Price
Código ABN
ABN Code
Precio
€/m
Price
Tipo
emb.
Pack.
type
Metros
pale
Palet
meters
ABN// PPR CT INSU-PE. SERIE 5/ SERIE 8 | ABN// PPR CT INSU-PE, 5/ 8 SERIES
20* 50 4,0 DI0CTPE320200 14,72 - - PT 780 210.7
25* 63 4,0 DI0CTPE320250 17,94 - - PT 496 210.7
32* 75 4,0 DI0CTPE320320 21,78 - - PT 432 210.7
40 90 4,0 DI0CTPE500400 30,17 - - PT 276 210.7
50 110 4,0 DI0CTPE500500 39,11 - - PT 276 210.7
63 125 4,0 DI0CTPE500630 47,06 DI0CTPE800630 44,82 PT 228 210.7
75 140 4,0 DI0CTPE500750 55,61 DI0CTPE800750 53,24 PT 172 210.7
90 160 4,0 DI0CTPE500900 73,67 DI0CTPE800900 69,29 PT 180 210.7
110 200 4,0 DI0CTPE501100 104,72 DI0CTPE801100 97,29 PT 104 210.7
125 225 5,8 DI0CTPE501250 126,39 DI0CTPE801250 117,88 PT 98,6 210.7
160 250 5,8 DI0CTPE501600 166,11 DI0CTPE801600 148,47 PT 81,2 210.7
200 280 5,8 DI0CTPE502000 267,20 DI0CTPE802000 250,46 PT 63,8 210.7
250 315 5,8 DI0CTPE502500 361,67 DI0CTPE802500 326,62 PT 23,2 y
17,4
210.7
315 400 5,8 DI0CTPE503150 572,60 DI0CTPE803150 513,15 PT 17,4 210.7
355 450 5,8 DI0CTPE503550 712,73 DI0CTPE803550 639,08 PT 17,4 y
11,6
210.7
400 500 5,8 DI0CTPE504000 888,07 DI0CTPE804000 790,15 PT 11,6 210.7
450 560 5,8 DI0CTPE504500 1100,07 DI0CTPE804500 976,38 PT 11,6 210.7
500 630 5,8 DI0CTPE505000 1374,33 DI0CTPE805000 1226,00 PT 11,6 y
5,8
210.7
Tipo de instalación: instalaciones interiores, exteriores y enterradas.
Main uses: indoor, outdoor and buried installations.